
Sparc Group offentliggör finansiell
vägledning för 2026
INSIDERINFORMATION: Som ett komplement till det skriftliga förfarandet som
offentliggjordes den 10 december 2025, offentliggör Sparc Group AB (publ) ("Sparc Group"
eller "Koncernen") finansiell vägledning avseende förväntad omsättning och EBITDA för 2026
och beskriver finansiella och operativa initiativ utformade för att stärka Koncernens finansiella
ställning och operativa effektivitet.

Finansiell vägledning för 2026

• Under räkenskapsåret 2026 förväntar sig Sparc Group att uppnå en omsättning om 2 591
miljoner SEK och EBITDA om 297 miljoner SEK.

 
Finansiella och operativa initiativ för 2026

• Fortsätta avyttra underpresterande bolag.
• Öka tillgänglig likviditet genom avyttring av vissa presterande icke-kärnverksamheter

och genomföra sale-lease-back-transaktioner.
• Fortsätta att identifiera kostnader och genomföra kostnads- och effektivitetsåtgärder.

 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Sparc Group AB (publ är skyldig att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, enligt
kontaktpersonens försorg, för offentliggörande 2025-12-11 kl. 17.30 CET.

Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som kan avse Koncernens avsikter,
bedömningar eller förväntningar avseende Koncernens framtida resultat, finansiella ställning, likviditet,
utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget
är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras
av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan",
"förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall
baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa
framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är
korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och
osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika
väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter,
eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker
väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande
genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för
de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet
bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information,
de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas
endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon
annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholm
Rulebook for Fixed Income Instruments.
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Om Sparc Group

Sparc Group AB (publ) är en entreprenörsledd koncern som förvärvar, utvecklar och samordnar företag
för att skapa ett heltäckande erbjudande inom installationsbranschen. Sedan grundandet 2021 har
koncernen förvärvat mer än 90 företag inom VVS, el, infrastruktur och säkerhet. Med över 1 000
anställda verkar Sparc Group nu i både Sverige och Norge. Tillsammans bygger de en positiv och
tillväxtorienterad företagskultur, präglad av entreprenörskap, engagemang och delaktighet. Av
entreprenörer, för entreprenörer.


